
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1030  del  17/05/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM S. FERMANTE __________firma digitale________

RETTIFICA PARZIALE causa decesso di uno dei proprietari/beneficiari e per identificazione dell'impresa esecutrice dei
lavori - D.D.  n.  A02562 del 22/11/2022: Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione con rafforzamento
locale ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in
favore di Centurelli Annamaria C.F. CNTNMR41L56H501E in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati
del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Posta Via Favischio 37 02019 RI, distinto
in catasto al Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3 - CUP: C83E22000290008 - CIG: 9500106779 - Contributo concedibile invariato €
45.165,49 - ID 6149

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00934 22/05/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE causa decesso di uno dei proprietari/beneficiari e per identificazione 
dell’impresa esecutrice dei lavori – D.D. di assegnazione n.  A02562 del 22/11/2022: Autorizzazione alla 
realizzazione degli interventi di riparazione con rafforzamento locale ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 
del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Centurelli 
Annamaria C.F. CNTNMR41L56H501E in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del 
condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Posta Via Favischio 37 02019 
RI, distinto in catasto al Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3 - CUP: C83E22000290008 - CIG: 9500106779 - 
Contributo concedibile invariato € 45.165,49 - ID 6149 
 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

( ELISABETTA BERRUTI  - POSTA VIA FAVISCHIO 37   - FG: 23 MAP: 36 )

Condominio di fatto

 ELISABETTA BERRUTI BRRLBT67D58H501Y

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

cu00969cai@pec.credit-agricole.it

FG: 23 MAP: 36

POSTA VIA FAVISCHIO 37

se stesso

BERRUTI CATERINA BRRCRN64H59H501A

cate.berruti@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205705700000223642022

C83E22000290008

9500106779

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



2 
 

 VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 
scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-
legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il 
comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato 
fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 
dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il nulla osta al 
conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 
al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio 
Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante, Direttore della 
Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 
 
VISTA l’Ordinanza n. 118 del 7 settembre 2021, come modificata dall’Ordinanza n. 126 del 28 aprile 2022, 
recante “Disposizioni relative alle attività delle imprese operanti nella ricostruzione e integrazioni delle 
ordinanze vigenti in materia di ripresa delle attività produttive danneggiate dal sisma” ed in particolare l’art. 
4 comma 1 che prevede che “Per ogni tipologia di intervento disciplinato dalle ordinanze commissariali, 
l’indicazione dell’impresa affidataria dei lavori relativi alla riparazione o ricostruzione degli edifici privati, può 
essere comunicata, entro e non oltre i 120 giorni successivi alla data di adozione del decreto di concessione 
del contributo. Trascorso il termine di cui al precedente periodo, in caso di mancata comunicazione 
dell’impresa appaltatrice l’USR procede alla revoca del decreto di concessione del contributo, fatta salva la 
facoltà per il soggetto legittimato di riproporre, en tro e non oltre i successivi 120 giorni, la domanda di 
contributo con le modalità previste dalle norme e dalle ordinanze vigenti.”; 
 
con ordinanza n. 126 del 28 aprile 2022 il Commissario straordinario ha stabilito Misure in materia di 
eccezionale aumento dei costi delle materie prime nella ricostruzione ed altre disposizioni e modifiche e 
integrazioni ad altre ordinanze vigenti 
 
 
Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con le Ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016, n. 8 del 14 dicembre 2016, e successive modifiche ed 
integrazioni, il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per l’avvio degli interventi di 
riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso abitativo e produttivo danneggiati dagli eventi 
sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, temporaneamente inagibili, nonché le modalità di 
determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

Pagina  3 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



3 
 

- con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale 
della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei limiti di importo e delle 
modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-
bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla Legge n. 229 del 2016; 

CONSIDERATO CHE:  
 

- Con Decreto dirigenziale A02562 del 22/11/2022, è stata autorizzata la realizzazione degli interventi 

di riparazione con rafforzamento locale ai sensi dell’ordinanza 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Centurelli Annamaria 

C.F.CNTNMR41L56H501E in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del 

condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Posta Via Favischio 37 

02019 RI, distinto in catasto al Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3;  

- Al suddetto intervento è stato attribuito il CUP C83E22000290008 – CIG: 9500106779; 

- a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario Straordinario 
(MUDE), con nota prot. USR n. 1295306 del 19/12/2022, il tecnico incaricato ha comunicato la 
“temporanea indisponibilità ed impossibilità ad effettuare le attività e procedure di firma per 
l’apertura di conto corrente” della Signora Anna Maria Centurelli; 

- a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario Straordinario 
(GEDISI), con nota prot. USR n. 74839 23/01/2023, il tecnico incaricato ha dato comunicazione 
dell’impresa scelta per l’esecuzione dei lavori, che risulta essere “STECCONI PAOLO” impresa 
individuale con    P. IVA  00861350577 C.F. STCPLA65L09A258Z  - ai sensi dell’articolo 4, comma 1 
dell’O.C.S.R. n.118/2021 e s.m.i.; 

- a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario Straordinario 
(GEDISI), con nota prot. USR n. 0232705 del 01/03/2023, il tecnico incaricato ha comunicato il 
decesso di uno dei proprietari dell’immobile, Sig.ra Centurelli Annamaria ed il subentro per la quota 
di 1/3 ciascuno di: 

o ELISABETTA BERRUTI - BRRLBT67D58H501Y che succede nel ruolo di delegato degli altri 
soggetti legittimati come da procure trasmesse con prot. USR n. 1295306 del 19/12/2022, 

o FABRIZIO BERRUTI - BRRFRZ65P02H501H, 
o CATERINA BERRUTI - BRRCRN64H59H501A; 

 
- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 26/04/2023, è 

allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che 
occorre procedere ad una rettifica dei suindicati decreti con riferimento all’assetto proprietario e in 
virtù dell’identificazione dell’impresa esecutrice dei lavori; 

 
Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 

 
DECRETA 

 
Di rettificare il Decreto Dirigenziale n. A02562 del 22/11/2022, con riferimento ad uno dei proprietari 
dell’immobile nonché beneficiario del contributo per gli interventi relativi ai lavori di riparazione con 
rafforzamento locale, ai sensi dell’ordinanze 4, 8 e 100 del Commissario straordinario alla ricostruzione, 
dell'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di di Posta Via Favischio 37 02019 RI, distinto in catasto al 
Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3- CUP C83E22000290008 – CIG: 9500106779, a seguito del decesso della Sig.ra 
Centurelli Annamaria, alla quale subentrano per la quota di 1/3 ciascuno Caterina Berruti CF: 
BRRCRN64H59H501A, Fabrizio Berruti CF: BRRFRZ65P02H501H ed Elisabetta Berruti CF: BRRLBT67D58H501Y 
che succede inoltre nel ruolo di rappresentante in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti 
legittimati del condominio di fatto; 
 

Pagina  4 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



4 
 

Di rettificare il Decreto Dirigenziale n. A02562 del 22/11/2022 indicando quale ditta esecutrice dei lavori 
“STECCONI PAOLO” impresa individuale con P. IVA  00861350577 C.F. STCPLA65L09A258Z; 
 
Di stabilire che il nuovo esito istruttorio, il nuovo allegato unico rettificato, allegati al presente 
provvedimento, sostituiscono integralmente i precedenti facendone parte integrante e sostanziale; 
 
Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al decreto dirigenziale 
n. A02562 del 22/11/2022;  
 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 
all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 
dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.; 
 

 
Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



 

 

ESITO ISTRUTTORIO 
Rettifica del Decreto n. A02562 22/11/2022 – Comunicazione della Ditta 
esecutrice -Decesso del Richiedente individuazione degli eredi- 
Procedura ordinaria DL 189/2016 art. 12 

Costo convenzionale al netto di Iva: €.40.378,80 

 

 

 

(> limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020 o 

precedenti all’entrata in vigore dell’Ord. 100) 

 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 4 e 8  DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Posta 
Località, Frazione, indirizzo Via FAVISCHIO,37 
Richiedente CENTURELLI ANNAMARIA 

In qualità di Delegato  

Dati Catastali Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

 
USR

 
ID Istanza: 6149 
Protocollo: 1047311 del 23/12/2019  comunicazione ditta 1295306 del 19/12/2022 comunicazione decesso 
richiedente Prot. 0232705 del 01/03/2023   

Istruttore: Giovanni Cirillo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☒ 

Demolizione collabente ☐ 

Collabente vincolato ☐ 

Ripristino con miglioramento sismico ☐ 

Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☐ 

   

Destinazione e tipologia edificio: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 

Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 

   

Natura giuridica della titolarità del contributo: 

Singolo proprietario ☐ 

Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari) ☐ 

Condominio di fatto ☒ 

Condominio registrato ☐ 

Consorzio ☐ 

   

Pagina  6 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



 
 

Pag. 2 di 2 

 

VISTO il decreto dirigenziale n. A02562 22/11/2022 con il quale si autorizzava la realizzazione degli interventi 

di riparazione con rafforzamento locale si determinava il contributo in favore di Centurelli Annamaria in qualità 

di delegato adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Posta Via Favischio 37 02019 RI, distinto in catasto al 

Fg. 23 Particella 36 sub. 6 e 3 

-VISTA la nota pervenuta con prot. 1295306 del 19/12/2022  con la quale si comunicava la “temporanea 

indisponibilità ed impossibilità ad effettuare le attività e procedure di firma per l’apertura di conto corrente” 

della Signora Anna Maria Centurelli,    

-VISTA la nota pervenuta con Prot. 74839 23/01/2023 e Prot.1295306 del 19/12/2022 nella quali veniva 

indicata la ditta esecutrice dei lavori  con il contratto; 

-VISTA la nota pervenuta a Prot. 0232705 del 01/0372023 in cui con Dichiarazione di atto notorio, veniva 

dichiarata la morte di Annamaria Centurelli avvenuta il 24/01/2023, con indicazione dei rispettivi eredi e le 

relative quote di proprietà come indicato nella tabella successiva 

Pertanto, con la presente modifica del Decreto n. A02562 22/11/2022, si prende atto della comunicazione 

della Ditta esecutrice dei lavori e della morte del richiedente Anna Maria Centurelli, 

-La  Ditta esecutrice dei lavori che risulta iscritta all’anagrafe. 

- rettifica il quadro dei soggetti relativamente alla u.i n.1 individuata al Foglio 23 Part.36 sub 6,  come indicato 

nella Dichiarazione di atto notorio acquisita al prot. Prot. 0232705 del 01-03-2023, in cui veniva dichiarata la 

morte di Annamaria Centurelli avvenuta il 24/01/2023, con indicazione dei rispettivi eredi e le relative quote 

di proprietà come indicato nella tabella successiva: 

 

 
Note:-1- manca la delega di Roberto Barberini 

-Le nuove procure sono state inviate con Prot. 1295306 del 19/12/2022 -ATT032_Procura_proprietari.pdf 

Per quanto non indicato nella presente rettifica si rimanda ala Decreto di Assegnazione del Contributo  

n. A02562 22/11/2022. 

Rieti, 26/04/2023 Il Responsabile del Procedimento 
f.to Giovanni Cirillo 

  
 

Fg. part. sub. Cat. nome cognome diritti quota estremi titolo parte A Parte B

1 1 23 36 6 A/4 Caterina  Berruti proprietà in comunione

1/6

NO NO SI SI

1 1 23 36 6 A/4 Elisabetta  Berruti proprietà in comunione
1/6

NO NO SI SI

1 1 23 36 6 A/4 Fabrizio  Berruti proprietà in comunione
1/6

NO NO SI SI

1 2 23 36 3 A/6 Roberto Barberini proprietà esclusiva 1/1

Nota di trascrizione

Registro generale n. 10100

Registro particolare n. 8137 Data di 

presentazione 18/12/1990 relativa a 

Scrittura orivata autentica  del 18/12/1990 

N.Rep. 10100

NO NO NO NO 1

Nota di trascrizione Registro generale n. 

7852 Registro particolare n. 6004 del 

12/10/2002  ATTO NOTARILE PUBBLICO

Data 16/09/2002 Numero di repertorio 

4327 relativa al 50% della quaota. 

Successione (fornita dal tecnico, 

prot.763560 del 08/09/2020) del 

30/10/1992 prot.19 14441 Dichiarazione di 

atto notorio acquisito al Prot. 0232705 del 

.01-03-2023

Dichiarazione di 

atto notorio 

acquisito al Prot. 

0232705 del 01-

.03-2023

Edificio u.i.
Procure/ autoc.

Note
Iscrizioni 

pregiudiz.
CAS

Riferimento catastale Intestati Titolarità

Pagina  7 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023



All.2 ID 6149 

 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO TIPO

P.COMUNI  ELISABETTA BERRUTI BRRLBT67D58H501Y 100% 100% € 43.091,21 € 0,00 € 0,00 € 43.091,21

1 ELISABETTA BERRUTI BRRLBT67D58H501Y 33% 100% € 2.403,48 € 0,00 € 1.712,06 € 691,42 Privata

1 FABRIZIO BERRUTI BRRFRZ65P02H501H 33% 100% € 2.403,49 € 0,00 € 1.712,06 € 691,43 Privata

1 CATERINA BERRUTI BRRCRN64H59H501A 33% 100% € 2.403,49 € 0,00 € 1.712,06 € 691,43 Privata

TOTALE 100% € 50.301,67 € 0,00 € 5.136,18 € 45.165,49

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 50.301,67 € 0,00 € 0,00 € 50.301,67

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 5.136,18 € 0,00 € 0,00 € 5.136,18

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 45.165,49 € 0,00 € 0,00 € 45.165,49

NOTE

Almeno uno dei soggetti può detrarre l'IVA N

Almeno una UI NON è alloggio principale / attività produttiva in esercizio N

Almeno una UI ha superato il costo parametrico S

E' stato superato il rapporto percentuale tra strutture e finiture N

E' stato superato il limite per le spese tecniche di progettazione N

E' stato superato il limite per le spese tecniche di coordinamento alla sicurezza N

E' stato superato il limite per le spese tecniche di direzione lavori N

E' stato superato il limite per le spese tecniche di collaudo N

E' stato superato il limite per le altre prestazioni tecniche o relazione geologica N

E' stato superato il limite per compensi per amministratori N

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPR STECCONI PAOLO € 37.552,68 € 0,00 € 0,00 € 37.552,68

PROG caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 2.055,46 € 0,00 € 0,00 € 2.055,46

STRUT caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 2.055,46 € 0,00 € 0,00 € 2.055,46

SICP IntestatarioCC (BERRUTI CATERINA) € 228,38 € 0,00 € 0,00 € 228,38

SICE IntestatarioCC (BERRUTI CATERINA) € 456,77 € 0,00 € 0,00 € 456,77

DLAV caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 2.816,74 € 0,00 € 0,00 € 2.816,74

TOTALE € 45.165,49 € 0,00 € 0,00 € 45.165,49

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 14.737,24 € 0,00 € 0,00 € 14.737,24

SAL INIZIALE 50% 0% 50% 10% € 20.847,03 € 0,00 € 0,00 € 20.847,03

SAL INTERMEDIO 1 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL INTERMEDIO 2 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SALDO 50% 0% 20% 10% € 9.581,22 € 0,00 € 0,00 € 9.581,22

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 45.165,49 € 0,00 € 0,00 € 45.165,49

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 ELISABETTA BERRUTI BRRLBT67D58H501Y 33% 100% € 14.363,73 -€ 0,01 € 0,00 0

1 FABRIZIO BERRUTI BRRFRZ65P02H501H 33% 100% € 14.363,73 € 0,00 € 0,00 0

1 CATERINA BERRUTI BRRCRN64H59H501A 33% 100% € 14.363,73 € 0,00 € 0,00 0

2 BARBERINI ROPERTO BRBRRT49P18H501S 100% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 43.091,20 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

IMPR STECCONI PAOLO € 0,00 € 0,00 € 37.552,68 € 37.552,68

PROG caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 0,00 € 1.644,37 € 411,09 € 2.055,46

STRUT caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 0,00 € 1.644,37 € 411,09 € 2.055,46

SICP IntestatarioCC (BERRUTI CATERINA) € 0,00 € 182,70 € 45,68 € 228,38

SICE IntestatarioCC (BERRUTI CATERINA) € 0,00 € 0,00 € 456,77 € 456,77

DLAV caterina berruti (BERRUTI CATERINA) € 0,00 € 0,00 € 2.816,74 € 2.816,74

TOTALE € 0,00 € 3.471,44 € 41.694,05 € 45.165,49

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

IBAN

CONTO DEDICATO

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

CONTO DEDICATO

IT61L0569603202000002176X23

CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IBAN

IT61L0569603202000002176X23

IT61L0569603202000002176X23

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

( ELISABETTA BERRUTI  - POSTA VIA FAVISCHIO 37   - FG: 23 MAP: 36 )

Condominio di fatto

 ELISABETTA BERRUTI BRRLBT67D58H501Y

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

cu00969cai@pec.credit-agricole.it

FG: 23 MAP: 36

POSTA VIA FAVISCHIO 37

se stesso

BERRUTI CATERINA BRRCRN64H59H501A

cate.berruti@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205705700000223642022

TABELLA A

C83E22000290008

9500106779

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  8 / 8

Atto n. A00934 del 22/05/2023


